关于万葵周期轮动私募证券投资基金基金合同变更公告

尊敬的基金投资者:

我司在招商证券托管的万葵周期轮动私募证券投资基金基金自成立以来，

一直坚持规范运作，稳健运营。为更好地为本基金投资者提供投资服务，我司

根据《万葵周期轮动私募证券投资基金基金合同》的约定对该基金相关条款进

行变更，合同变更内容如下：

新增基金经理：

·姓名：祁月明

·简历：6年金融行业从业经历。凭借对市场的独到洞察，专注于股票基

本面研究，财务建模和估值分析，致力通过严谨、深入研究，持续挖掘和传递

投资价值。

本次合同变更的生效日期为：2025 年 12 月 8 日。

根据基金合同相关约定，为充分保证投资者权益，遵照投资者意愿，不同意

此次变更的投资者，可以选择于 2025 年 12 月 9 日赎回本基金。此申请代表

客户的真实意愿，我司承诺合法合规运作，并已按照合同约定的方式履行通知所

有基金份额持有人的职责，通知时效满足法律法规、监管部门规章、自律规则规

定及基金合同约定(如有)。本次操作不存在利益输送与价格操控等损害投资者权

益的行为。

特此说明。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025年12月9日